
129. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 11, 5.3.2018. године
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LII * Број 11 * 5. март 2018 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

74.
На основу члана 136. Закона о општем управном 

поступку („Сл. гласник РС” бр. 18/2016), а у вези 
са чланом 14. Закона о локалним изборима („Сл. 
гласник РС”, бр. 129/07, 34/2010-Одлука УС и 54/11) 
и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Смедеревска Паланка и именовању Привременог 
органа Општине Смедеревска Паланка („Службени 
гласник РС” број 108/2017)

Привремени орган Општина Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 05. марта 2018. године донео

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О 

ИМЕНОВАЊУ ОПШТИНСКЕ 
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ

I
У Решењу о именовању Општинске изборне коми-

сије број 02-168/2017-02/2 од 14.јула 2017. године 
бр. 02-5/2018-02/2 од 27. јануара 2018. године и 02-
6/2018-02/2 („Међуопштински службени лист” број 
12/2017, 2/2018 и 3/2018), врши се следећа измена:

У делу I, под бројем 12 уместо:
- Снежане Савић, заменика члана коју је предло-

жи ла Одборничка група Социјалистичке партије 
Србије

 
У Општинску изборну комисију именује се:

- Слађан Аџић, заменик члана кога је предложила 
Одборничка група Социјалистичке партије Србије

Образложење
Законом о локалним изборима (члан 14) предвиђено 

је да Изборну комисију у сталном саставу чине 
председник и најмање шест чланова које именује 
Скупштина јединице локалне самоуправе, на предлог 
одборничких група у Скупштини јединице локалне 
самоуправе, сразмерно броју одборника.

Поступајући у складу са напред наведеним 
одредбама и узимајући у обзир утврђене паритете и 
предлоге одборничких група, Скупштина општине је 

на седници одржаној 14. јула 2017. године именовала 
Општинску изборну комисију Решењем број 02-
168/2017-02/2.

Решење о именовању Општинске изборне комисије 
број 02-168/2017-02/2 од 1. јула 2017. године измење-
но је Решењем Привременог органа Општине Смеде-
ревска Паланка број 02-5/2018-02/2 од 27. јануара 
2018. године и број 02-6/2018-02/2 од 29. јануара 
2018. године.

Дана 05. марта 2018. године Одборничка група 
Соци јалистичке партије Србије је доставила предлог 
за измену решења о именовању Општинске изборне 
комисије у смислу да се уместо:

- Снежане Савић, заменика члана, коју је предло-
жи ла Одборничка група Социјалистичка партија 
Србије

У Општинску изборну комисију именује се:
- Слађан Аџић, заменик члана, кога је предложила 

Одборничка група Социјалистичка партија Србије

Имајући у виду напред наведено донето је решење 
као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог Ре-
ше ња допуштена је жалба Управном суду у Београду, 
у року од 24 часа од доношења Решења.

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе-

ном листу”.

Број: 02-35/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 05. марта 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен



бр. 11, 5.3.2018. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 130. страна
75.
На основу члана 86. став 4. Закона о локалној само-

управи ( „Службени гласник РС” број 129/07 и 83/14 
– др Закон), члана 116. Закона о основама система 
образовања и васпитања („Службени гласник РС”, 
број 88/17) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Смедеревска Паланка и образовању При-
вре меног органа Општине Смедеревска Паланка 
(„Служ бени гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 05. марта 2018.године донео

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ 
ШКОЛЕ „ЖИКИЦА ДАМЊАНОВИЋ” 

У СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 
(ПРЕДСТАВНИКA ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ)

I
У Школском одбору Средње школе „Жикица Дам-

ња новић” у Смедеревској Паланци разрешавају се:

Представници локалне самоуправе:
1. Александар Станојловић
2. Србин Петковић
3. Владан Милентијевић

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе-

ном листу”.

Број: 02-36/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 05. марта 2018.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

76.
На основу члана 86. став 4. Закона о локалној 

само уп рави ( „Службени гласник РС” број 129/07 
и 83/14 – др Закон), члана 116. Закона о основама 
сис те ма образовања и васпитања („Службени глас-
ник РС”, број 88/17) и тачке 3. Одлуке о рас пуш та-
њу Скупштине општине Смедеревска Паланка и 
образовању Привременог органа Општине Смеде-
рев ска Паланка („Службени гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 05. марта 2018.године донео

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ 
ШКОЛЕ „ЖИКИЦА ДАМЊАНОВИЋ” 

У СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 
(ПРЕДСТАВНИКA ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ)
I

У Школски одбор Средње школе „Жикица Дамња-
новић” у Смедеревској Паланци именују се:

Представници локалне самоуправе:
1. Торбица Немања
2. Ђорђевић Сања
3. Радојевић Анђела

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе-

ном листу”.

Број: 02-37/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 05. марта 2018.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

77.
На основу члана 86. став 4. Закона о локалној само-

управи ( „Службени гласник РС” број 129/07 и 83/14 – 
др Закон), члана 116. Закона о основама система обра-
зо вања и васпитања („Службени гласник РС”, број 
88/17) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
опш тине Смедеревска Паланка и образовању 
Привре  ме ног органа Општине Смедеревска Паланка 
(„Служ бе ни гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 05. марта 2018.године донео

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „ОЛГА МИЛОШЕВИЋ” 
У СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 
(ПРЕДСТАВНИКA ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ)
I

У Школски одбор Основне школе „Олга Мило-
шевић” у Смедеревској Паланци разрешавају се:



131. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 11, 5.3.2018. године
Представници локалне самоуправе:
1. Богољуб Милутиновић
2. Марко Милојевић

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе-

ном листу”.

Број: 02-38/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 05. марта 2018.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

78.
На основу члана 86. став 4. Закона о локалној само-

уп рави ( „Службени гласник РС” број 129/07 и 83/14 
– др Закон), члана 116. Закона о основама система 
образовања и васпитања („Службени гласник РС”, 
број 88/17) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Смедеревска Паланка и образовању 
Привременог органа Општине Смедеревска Паланка 
(„Службени гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 05. марта 2018.године донео

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „ОЛГА МИЛОШЕВИЋ” 
У СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 
(ПРЕДСТАВНИКA ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ)
I

У Школски одбор Основне школе „Олга Мило-
шевић” у Смедеревској Паланци именују се:

Представници локалне самоуправе:
1. Иван Тодоровић
2. Светлана Димитријевић

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе-

ном листу”.

Број: 02-39/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 05. марта 2018.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

79.
На основу члана 86. став 4. Закона о локалној само-

уп рави ( „Службени гласник РС” број 129/07 и 83/14 
– др Закон), члана 116. Закона о основама система 
образовања и васпитања („Службени гласник РС”, 
број 88/17) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Смедеревска Паланка и образовању 
Привре меног органа Општине Смедеревска Паланка 
(„Службени гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 05. марта 2018.године донео

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „РАДОМИР ЛАЗИЋ” 
У АЗАЊИ (ПРЕДСТАВНИКA 
ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ)

I
У Школски одбор Основне школе „Радомир Лазић” 

у Азањи разрешавају се:

Представници локалне самоуправе:
1. Никола Минић
2. Милица Кељаћ

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе-

ном листу”.

Број: 02-40/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 05. марта 2018.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

80.
На основу члана 86. став 4. Закона о локалној 

самоуправи ( „Службени гласник РС” број 129/07 
и 83/14 – др Закон), члана 116. Закона о основама 
систе ма образовања и васпитања („Службени глас-
ник РС”, број 88/17) и тачке 3. Одлуке о распуш-
тању Скупштине општине Смедеревска Паланка и 
образовању Привременог органа Општине Смеде-
ревска Паланка („Службени гласник РС” број 108/17)



бр. 11, 5.3.2018. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 132. страна
Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 

је на седници одржаној 05. марта 2018.године донео

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „РАДОМИР ЛАЗИЋ” 
У АЗАЊИ (ПРЕДСТАВНИКA 
ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ)

I
У Школски одбор Основне школе „Радомир Лазић” 

у Азањи именују се:

Представници локалне самоуправе:
1. Недељко Марковић
2. Горан Палић

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе-

ном листу”.

Број: 02-41/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 05. марта 2018.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

САДРЖАЈ
РЕШЕЊА
74. Решење о измени решења о именовању Општинске изборне и комисије ............................................129

75. Решење о разрешењу чланова Школског одбора Средње школе „Жикица Дамњановић” 
у Смедеревској Паланци (представника локалне самоуправе) ..............................................................130

76. Решење о именовању чланова Школског одбора Средње школе”Жикица Дамњановић”  
у Смедеревској Паланци (представника локалне самоуправе) ..............................................................130

77. Решење о разрешењу чланова Школског одбора Основне школе” Олга Милошевић”  
у Смедеревској Паланци (представника локалне самоуправе) ..............................................................130

78. Решење о именовању чланова Школског одбора Основне школе „Олга Милошевић”  
у Смедеревској Паланци (представника локалне самоуправе) ..............................................................131

79. Решење о разрешењу чланова Школског одбора Основне школе „Радомир Лазић” у Азањи 
(представника локалне самоуправе) .........................................................................................................131

80. Решење о именовању чланова Школског одбора Основне школе ”Радомир Лазић у Азањи 
(представника локалне самоуправе) .........................................................................................................131

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840-137 641-37. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Иван Петковић. 


